

Başvuru dosyasında bulunması gereken belgeler

	Belgeler	Açıklama
1	Bağlı olunan kurumdan gelen resmi yazı	<p>Eğer çalışma tez çalışması ise öğrencinin bağlı olduğu enstitüden,</p> <p>Özgün araştırma ise yürütücünün bağlı olduğu fakülte, yüksekokul, meslek yüksekokulundan etik kurul iznine ilişkin Kurulumuza üst yazı gelmelidir. (Yazı ekinde mutlaka tüm başvuru belgeleri imzalı şekilde yer almalıdır.)</p> <p>Not: Başvuru farklı bir Üniversiteden yapılıyor ise ilgili Üniversitenin Rektörlüğü aracılığı ile üst yazı ekinde belgeler Kurulumuza ulaştırılmalıdır.</p>
2	Taahhütname	Araştırmada görevli tüm araştırmacıların imzalaması gerekmektedir. (yürütücü, danışman ve diğer araştırmacı/araştırmacılar)
3	Bilgilendirilmiş Onam Formu	Araştırma ile ilgili bütün bilgiler eksiksiz doldurulmalıdır. Araştırmada görevli tüm araştırmacıların imzalaması gerekmektedir. (yürütücü, danışman ve diğer araştırmacı/araştırmacılar)
4	Araştırma Takvimi	<p>Araştırma takvimi sitemizde formlar sekmesinde yer alan örnek takvime uygun olarak hazırlanmalıdır.</p> <p>Veri toplama araçlarının (ölçek/anket/görüşme soruları) uygulanma zamanı etik kurul izninden önce olamaz.</p> <p>Yürütücü ve varsa danışman tarafından imzalanmalıdır.</p>

5	Araştırma Öneri Formu	<p>Araştırma Öneri Formunda yer alan her kutu detaylı bir şekilde anlatılmalıdır.</p> <p>Yürütücü ve varsa danışman tarafından imzalanmalıdır.</p>
6	Araştırmada kullanılacak Veri Toplama Araçları	<p>Sitemizde "Formlar" sekmesinde yer alan "Anketlere eklenmesi gereken bilgi" veri toplama araçlarının (anketler, ölçekler, görüşme ve gözlem formları vs.) her birinin başına ayrı ayrı eklenmelidir.</p> <p>Veri toplama araçları mutlaka yürütücü tarafından imzalanmalıdır.</p>
7	Kullanılacak ölçme araçları telif hakları yasası kapsamına giriyorsa; ölçek sahibinden alınan ıslak imzalı Ölçek İzin Dilekçesi , telif hakkı yoksa ölçek sahibiyle yapılan izin yazışmalarının örneği	<p>E-posta yazışmalarının çıktısı kabul edilmektedir. (Ölçek izni almak üzere gönderilen e-postada araştırma başlığının ve ilgili ölçek başlığının yer alması gerekmektedir.)</p> <p>Yürütücü tarafından imzalı olmalıdır.</p>
8	Özgeçmiş	<p>Sağlık Bilimleri Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu'na başvuru yapılacaksa dosyaya yürütücünün özgeçmişini eklenmelidir.</p>